dati di vendita elaborati AAAF - CALABRIA 2000

Sostanza attiva Kg

OLIO MINERALE 294789 INS
ZOLFO 84608 FUN
RAME OSSICLORURO 44081 FUN
ZIRAM 36722 FUN
GLIFOSATE 22625 DIS
ACIDO GIBBERELLICO (A3) 13730 FIT
DODINA 10835 FUN
RAME SOLFATO 9409 FUN
DIMETOATO 9359 IA
MANCOZEB 6600 FUN
DAZOMET 6122 IFD
ZINEB 6041 FUN
RAME E CALCIO OSSICLORURO 5625 FUN
CARBARIL 5129 INS
D-2,4 3762 DIS
ENDOSULFAN 3246 INS
CLORPIRIFOS 2904 INS
AZINFOS METILE 2123 INS
FOSETIL ALLUMINIO 2058 FUN
BARIO POLISOLFURO 2047 IF
PARATION METILE 1882 INS
DICOFOL 1767 ACA
PARATION 1715 INS
FENITROTION 1439 INS
METAM-SODIUM 1344 IFD
CLOROTALONIL 1142 FUN
TRICLORFON 1008 INS
FORATE 966 INS
POLIGLICOLETERE AROMATICO 800 BAG
ACEFATE 765 INS
MANEB 760 FUN
PROCIMIDONE 726 FUN
CAPTANO 720 FUN
TIRAM 718 FUN
NONILFENILETERE POLIOSSIETILENGLICOLE 690 BAG
ETOPROFOS 689 IN
TETRADIFON 687 ACA
METIDATION 623 INS
PENDIMETALIN 613 DIS
TRIBENURON METILE 600 DIS
MALATION 558 INS
CLORPIRIFOS METILE 484 INS
TRIFLURALIN 479 DIS
DICLOFLUANIDE 470 FUN
CIMOXANIL 416 FUN
CLORIDAZON 390 DIS
CONDENSATI POLIOSSIETILENICI DEL NONILFEN! 390 BAG
CARBOSSINA 380 FUN

CARBENDAZIM 380 FUN



LINURON
IMIDACLOPRID
METAMIDOFOS
DINOCAP

METOMIL
BENFURACARB

RAME IDROSSIDO
FENSON

PROPARGITE
FENBUTATIN OSSIDO
ALDICARB

TRIFORINE

METALAXIL

OXADIXIL

DIURON

TRIFLUMURON
DICLORVOS
FENMEDIFAM
ALACLOR

FENTIN IDROSSIDO
PARAQUAT
ETOFUMESATE
BENOMIL

HALOXIFOP ETOSSIETILE
LENACIL

MCPA

METAMITRON
ACLONIFEN
TERBUTILAZINA
DIMETOMORF
FENAZAQUIN
METIOCARB

DICLORAN
PROPAMOCARB
METALDEIDE
PIPERONIL BUTOSSIDO
DELTAMETRINA
DIAZINONE
ALFAMETRINA
PROPACLOR
CLORMEQUAT (CLORURO)
NONIL-FENIL-POLIOSSIETILENE-ETANOLO
METOLACLOR
DITIANON

CLORMEFOS
FENARIMOL
NONILFENOLO CONDENSATO CON MOLI DI OSSIL
FLUCITRINATE
PROTEINE IDROLIZZATE
METIRAM

METRIBUZIN

378
356
330
330
319
301
268
265
258
240
225
222
221
208
200
197
190
182
171
152
149
147
144
129
128
124
120
112
111
108
107
102
100
98
95
94
90
89
89
86
82
80
76
75
74
74
73
73
72
71
70
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BAG
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FUN
DIS



SETOSSIDIM
TEBUCONAZOLO
GLUFOSINATE AMMONIO
MICLOBUTANIL
FENOXAPROP-P ETILE
BITERTANOLO
TRIFLUSULFURON METILE
CIEXATIN

SIMAZINA

CIPERMETRINA
OXADIAZON

CIANAZINA

METAZACLOR
TIABENDAZOLO

AMITRAZ

PIRETRINE
TRIASULFURON
TETRACONAZOLO
TRIADIMENOL
FURATIOCARB

DIQUAT

FENAMIFOS

ETERE ARILALCHILPOLIGLICOLE
ESACONAZOLO
QUINALFOS

BUPROFEZIN
TENSIOATTIVI NON IONICI
DIFENZOQUAT
CLODINAFOP-PROPARGYL
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI 3A-3E
BENALAXIL
ESAFLUMURON
MEFENPIR-DIETILE
FOSFAMIDONE

FIPRONIL

FOSALONE
MONOCROTOFOS
TERBUFOS
FLUFENOXURON
PIRIMICARB

DICLOBENIL

NAA

PIRIDAFENTION
PIRIMIFOS METILE
TRALOMETRINA
PICLORAM
FENPROPATRIN
EXITIAZOX

PERMETRINA

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI CEPF
CLOQUINTOCET MEXYL



QUIZALOFOP ETILE D-ISOMERO
CIFLUTRIN
ISOFENFOS
TIODICARB
PENCONAZOLO
IMAZETAPIR
FOXIM
TRIADIMEFON
ABAMECTINA
DESMEDIFAM
SILICONI
CLOROFACINONE
BENTAZONE
DICAMBA

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI CEPF

CLORFENVINFOS
ACRINATRINA
BROMOPROPILATO
BROMOFENOSSIMA
ANTRACHINONE
CIPRODINIL
CLOPIRALID
CLORPROFAM
BETA NOA
AZOXYSTROBIN
BIFENTRIN
CLORBUFAM
CIPROCONAZOLO
RIMSULFURON
OMETOATO
OSSICARBOSSINA
OSSIDEMETON METILE
OXIFLUORFEN
PENCICURON
PIRAZOFOS
PIRIDABEN
PIRIMETANIL
POLISILOSSANO
PROCLORAZ
PROPAQUIZAFOP
IMAZALIL
PROTOATO
MEVINFOS
ROTENONE

SODIO CLORATO
SULFOTEP
TEBUFENOZIDE
TEBUFENPIRAD
TEFLUBENZURON
TIFENSULFURON METILE
TIOFANATO METILE
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BAG
ROD
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DIS
REP
FUN
DIS
DIS
FIT
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FUN
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FUN
INS
DIS
FUN
FUN
ACA
FUN
BAG
FUN
DIS
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INS
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ACA
INS
DIS
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TOLCLOFOS METILE
VAMIDOTION
VINCLOZOLIN

ZETA CIPERMETRINA
PROPIZAMIDE
FOMESAFEN
DIFLUBENZURON
ESFENVALERATE
ETEFON
ETIOFENCARB
ETRIDIAZOLO
FENBUCONAZOLO
FENOTIOCARB
FENTION

FENTOATO
FLUAZIFOP-P BUTILE
FLUDIOXONIL
FLUSILAZOL

NONILFENOLPOLIGLICOLETERE

FOLPET

NAD

GLIFOSATE TRIMESIO
IMAZAPIR

IOXINIL

IPRODIONE
ISOXABEN
ISOXAFLUTOLE
LAMBDA CIALOTRINA
LUFENURON
MECOPROP
METALAXYL-M
METOSULAM
DICLOROPROPENE-1,3
FLUVALINATE

TOTALE

604953
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